
SIAF

       6.005.240.426        9.523.500.506
                   0       3.518.260.080

       9.523.500.506       9.523.500.506

3

5

3.2

3.3

5.1

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04
5.1.3.11

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias
Otros Ingresos

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       5.142.317.612

       4.381.182.894

       2.077.356.444

       3.927.883.982

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.142.317.612

       4.381.182.894

       2.077.356.444

       3.927.883.982

                   0

                   0

                   0

       9.523.500.506

       6.005.240.426

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

       1.633.422.486
         326.750.696

                   0
         116.924.408

             250.000
               8.854

       3.927.883.982

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       5.116.061.672
          11.987.334
          14.268.606

                   0

       4.381.182.894

Fecha: 06/03/2025
08:55:45

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'PCIA. DE LA RCA.'

Hora: 
DEL 01/01/2025 31/01/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1090000 HASTA:  1090000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


























